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Monfragüe

15:30

B
C

 P
al

eo
 A

I1

B
io

g
eo

g
ra

fí
a 

S
al

id
a 

ca
m

p
o 

A
L1

+
A

L2
+

A
L3

 
M

O
N

FR
A

G
Ü

E

9:30

10:30

11:30

B
C

 P
al

eo
 A

I1

L1 L2

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

2 8-feb 9-feb 10-feb 11-feb 12-feb

I1 I2

17:30

18:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas B

C
 P

al
eo

 A
I2

19:30

20:30

L1 L2 L3 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3
P2 P1 P2P1 P2 P1 P2 P1
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º

3 15-feb 16-feb 17-feb 18-feb 19-feb
semana lunes martes

12:30

13:30

I1 I2 I1 I2 I1 I2

miércoles jueves viernes

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

B
C

 P
al

eo
 A

I1

B
C

 P
al

eo
 A

I2

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

9:30

10:30

11:30

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

P2 P1 P2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1

L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

I1 I2 I1 I2 I1 I2

4 22-feb 23-feb 24-feb 25-feb 26-feb

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

P2 P1 P2
L1 L2 L3

P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1
L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3
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semana lunes martes miércoles jueves viernes

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

I1 I2 I1 I2 I1 I2

5 1-mar 2-mar 3-mar 4-mar 5-mar

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

P2 P1 P2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1

L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

TFG /P 
E  TFG /P. Ext.

I1 I2 I1 I2 I1 I2

6 8-mar 9-mar 10-mar 11-mar 12-mar

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

9:30

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L1

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L3

10:30

11:30

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L2

12:30

13:30

P2 P1 P2
L1 L2 L3

P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1
L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3
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semana lunes martes miércoles jueves viernes
7 15-mar 16-mar 17-mar 18-mar 19-mar

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

FALLAS

9:30

I1

L2 L3 L1

I1 I2 I1

FALLAS

8 22-mar 23-mar 24-mar 25-mar 26-mar

P2 P1 P2

viernes

L1 L2

I2
8:30

I1 I2 I1 I2 I1 I2

L3
P1 P2

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

P1 P2 P1 P2 P1
L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3

FALLAS FALLAS FALLAS

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

TFG /P 
E

semana lunes martes miércoles jueves

19:30

20:30

L1

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

I2 I1 I2 I1 I2

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L1

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L3

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L2

 TFG /P. Ext.

16:30

17:30

18:30

P1 P2
L2 L3

P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1 P2
L2 L3 L1 L2 L3 L1L2 L3 L1 L2 L3 L1
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semana lunes martes miércoles jueves viernes

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

TFG /P 
E  TFG /P. Ext.

I1 I2 I1 I2 I1 I2

9 29-mar 30-mar 31-mar 1-abr 2-abr

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

9:30

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L1

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L3

10:30

11:30

B
io

lo
gí

a 
m

ar
in

a 
A
L2

12:30

13:30

P2 P1 P2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1

L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

I1 I2 I1 I2 I1 I2

10 12-abr 13-abr 14-abr 15-abr 16-abr

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

P1 P2 P1 P2 P1
L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3

PASCUA PASCUA

PASCUA

P2 P1 P2
L1 L2 L3

P1 P2
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Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
1 

(s
al

id
a)

 TFG /P. Ext.

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

TFG /P 
E

Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
2 

(s
al

id
a)

TFG /P 
E

9:30

I1 I2 I1 I2 I1 I2

11 19-abr 20-abr 21-abr 22-abr 23-abr

19:30

20:30

semana lunes martes miércoles jueves viernes

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

P2

I1 I2 I1

L1L1 L2 L3 L1

I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

19:30

20:30

P1 P2 P1 P2

semana lunes martes miércoles jueves

L2 L3 L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1

L2 L3 L1 L2 L3

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas  TFG /P. Ext.

I1 I2 I1 I2 I1 I2

viernes
12 26-abr 27-abr 28-abr 29-abr 30-abr

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
3 

(s
al

id
a)

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

L2 L3 L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1

L2 L3 L1 L2 L3 L1L1 L2 L3 L1
P2 P1 P2 P1 P2
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viernes
13 3-may 4-may 5-may 6-may 7-may

semana lunes martes miércoles jueves

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
1 

(s
al

id
a)

 TFG /P. Ext.

I1 I2 I1 I2 I1 I2

20:30

L1 L2 L3 L1 L2

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

19:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

P1 P2 P1 P2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L3 L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1 P2

L3 L1 L2 L3 L1 L2

I1 I2 I1 I2
8:30

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas

TFG /P 
E

I1 I2 I1 I2 I1 I2

14 10-may 11-may 12-may 13-may 14-may

Geobotánica Seminario
16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
2 

(s
al

id
a)

TFG /P 
E

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

L1 L2 L3
P1 P2 P1 P2 P1 P2 P1

L1 L2 L3 L1 L2 L3L1 L2 L3 L1 L2 L3
P2 P1 P2
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I1 I2

15 17-may 18-may 19-may 20-may 21-may
semana lunes martes miércoles jueves viernes

I1 I2 I1 I2I1 I2 I1 I2

19:30

20:30

L1 L2 L3 L1

14:30

15:30

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

Trabajo Fin de Grado           
Prácticas externas

16:30

17:30

18:30

Bi
ol

og
ía

 m
ar

in
a 

AL
3 

(s
al

id
a)

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

8:30

Geobotánica Práctica de 
Campo

Geobotánica Práctica de 
Campo

Geobotánica Práctica de 
Campo

Trabajo Fin de Grado               
Prácticas externas  TFG /P. Ext.

P2 P1 P2 P1 P2
L2 L3 L1 L2 L3

P1 P2 P1 P2 P1
L2 L3 L1 L2 L3 L1
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